Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II, da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 94/2025 e o 

ADJUDICO a empresa: NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, 

inscrita no CNPJ: 18.588.224/0001-21 no valor total de R$ 352,28 (trezentos e 

cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos). 

Mossoró, 18 de agosto de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD